
 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про обрання на посаду завідувача завідувача кафедри соціально-

економічної географії і регіонознавства імені Костянтина Нємця факультету 

геології, географії, рекреації і туризму» 

від 29 серпня 2025 року, протокол №22 

 

Заслухавши інформацію в.о. декана факультету геології, географії, 

рекреації і туризму Катерини КРАВЧЕНКО щодо обрання на посаду завідувача 

кафедри соціально-економічної географії і регіонознавства імені Костянтина 

Нємця факультету геології, географії, рекреації і туризму та відповідно до 

підпункту 9 пункту  13.2. Статуту Харківського національного університету 

імені В. Н. Каразіна, Вчена рада ухвалила: 

На підставі результатів таємного голосування: «за» – 56, «проти» – 1; 

недійсних бюлетенів – немає, за наявністю кворуму Вченої ради при 

проведенні голосування (присутні 57  з 68 членів ради) обрати на посаду 

завідувача кафедри кафедри соціально-економічної географії і регіонознавства 

імені Костянтина Нємця факультету геології, географії, рекреації і туризму 

Сегіду Катерину Юріївну. 

 

Відповідальний: начальник відділу кадрів Олена ГРОМИКО.   

Термін виконання: до 10 жовтня  2025 року. 

 

 

 Голова Вченої ради Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

Учений секретар  Олена ФРІДМАН 

 

 


